
Zedaollenad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 19 de Diciembre de 2.002

Expediente Nº 8352/02

RES. D. Cs. Ex. Nº 329/02

VISTO:
Que mediante Res. CD.es.Ex. Nº 309/02 de esta Facultad, se integra la Comisión

Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos cargos
docentes interino de Jefe de Trabajos Prácticos - Semiexclusiva para la asignatura Física 2 con
extensión de funciones a Física 1, que por razones académicas solicita su reemplazo en el
mismo el Lic. Elvio Alanís, motivo por el cual se hace necesario reemplazarlo;

Que el Ing. Humberto Bárcena, primer suplente, se encuentra en uso de licencia:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTICULO 1 º: Sustituir, los docentes mencionados precedentemente, de la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res. CD
Cs. Ex. Nº 309/02, quedando la misma constituida de la forma y modo que se detalla a
continuación :

ARTICULO 2° : Hágase saber al Departamento de Física y a los integrantes de la Comisión
Asesora .Publíquese Y RESERVESE.

Titulares: Ing. Germán Ovejero
Dr. Víctor Passamai
Lic. Ricardo Lozano

Suplentes: Msc. Cecilia Pocovi

=lng.JUANFRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

%.
Lle. VERONICA M. JAV DE APROV0

SECRETARIA ACADE CA

Facultad de Ciencias L s

VJ
CL


